„Pierścień rodzinny”.

Zamówienia do łóż i krzeseł na pierwsze dwa przedstawienia, oraz zapisy na abonament przyjmuje administracya „Dziennika Łódzkiego”.

Dyrekcya teatru.

1262-3-3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka.

Podaje do wiadomości, że z dniem 3 (15) października r. b. do dnia 3 (15) kwietnia 1889 roku magazyny i place stacyjne, dla wydawania towarów będą otwarte w dniu powszednim od godziny 8 rano do 12 w południe i od godziny 1 do 5 wieczorem, w niedziele i dnie świąteczne, z wyjątkiem świąt uroczystych, od 8 rano do 12 w południe.